
                                                                                          
         __________________________________________________________________________ 

     OSSERVATORIO ASTROFISICO DI CATANIA 
 

 
 

Determina Direttoriale n. 249/bis 
• Aggiudicazione definitiva RdO Targhe argentate  d.d. n. 218/2015 
 

• IL DIRETTORE 
 

• Visto il Codice Unico dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture approvato con D. L.vo 
163/06 e successive modifiche; 

• Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice dei contratti pubblici, approvato con D.P.R. n. 
207/2010;  

• Visto il disciplinare sulle acquisizioni in economia di lavori, forniture e servizi approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione INAF n. 03 del 17.01.2014; 

• Vista la delibera del C.d.A. INAF n. 26 del 15 Aprile 2005 sulla ripartizione di competenze tra 
amministrazione centrale e sedi periferiche; 

• Visto il Decreto del Presidente INAF n. 60/2012 con il quale la Dott.ssa Grazia Maria Umana è stata 
nominata Direttrice dell’Osservatorio di Catania a decorrere dal 1.12.2012 per tre anni, 

• Visto il D.D. n. 218/2015 del 26/10/2015 avente ad oggetto determina a contrarre per affidamento mediante 
Richiesta di offerta su MEPA  di n.14 targhe argentate  per la premiazione del concorso Solar System Tour 
2015 (CIG Z2416C7744, CUP C51D10000000001); 

• Vista la seguente graduatoria, in ordine decrescente di ribasso, delle ditte che hanno presentato offerta 
economica:  

PELLEGATTA FRANCESCO DI PELEGATTA GIOVANNI & C. SNC € 344,40,  
MUNDIALSERI SRL €377,86, 
TIPOGRAFIA  RAGIONE DI MARIO RAGIONE  € 392,00 
 

•       Constatata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti relativi alla Richiesta di Offerte per la fornitura di N. 14 TRGHE ARGENTATE E 
ASTUCCI 
 

La fornitura è aggiudicata definitivamente alla ditta PELLEGATTA FRANCESCO DI PELLEGATTA GIOVANNI 
E C SNC che ha presentato offerta prot. n. 1848 del 10/11/2015. 
 
 

Catania, 12-12-2015 
 
              F.to  Il Direttore 
           (Dott.ssa Grazia Maria Umana) 


